
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Veselý Filip 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Posouzení bezpečnostních rizik obce 

Autor posudku JUDr. Mgr. Petr Kroupa, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 D 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 D 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 E 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 E 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 E 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 E 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 E 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 D 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (2,82) 

 

 

Bezpečností rizika na úrovni obcí a možnosti jejich posouzení představují teoreticky i prakticky 

náročnou disciplínu. Rozsah práce je 52 stran. Práci bylo možno doplnit větším počtem vhodně 

zvolených příloh. Počet použitých zdrojů včetně cizojazyčných odpovídá požadavkům na 

diplomové práce zpracovávané na UTB Zlín, FLKŘ Uherské Hradiště, i zvolenému tématu. 

Konzultační činnost a spolupráci s vedoucím diplomové práce hodnotím jako dobrou. Při 

kontrole míry shody textu v rámci boje proti plagiátorství byla zjištěna hodnota 12 %. Práce je 

z tohoto pohledu a vzhledem k zvolenému tématu na hranici přípustnosti k obhajobě. Největší 

slabinou diplomové práce je analyticko-empirická část, která by si zasloužila detailnější 

propracování.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 


